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Slovenščina na tujih univerzah 

Seminar slovenskega jezika, 
literature in kulture 

Simpozij Obdobja  

dr. Mojca Nidorfer Šiškovič 

(vodja strokovne službe 
CSD/TJ) 

01 241 86 75 

mojca.nidorfer-siskovic@ff.uni-lj.si  

Damjan Huber 
01 241 86 76 

damjan.huber@ff.uni-lj.si 
 

 
    

Izpitni center 

dr. Ina Ferbežar 
(vodja programa) 

01 241 86 73 

ina.ferbezar@ff.uni-lj.si  

 Lidija Jesenko 

(poslovna tajnica) 
01 241 86 47 

izpitni.center@ff.uni-lj.si  

   
 

Tečaji slovenščine 

Branka Gradišar 
(vodja programa) 

01 241 86 48 

branka.gradisar@ff.uni-lj.si  

Jana Kete Matičič 
01 241 86 77 

jana.ketematicic@ff.uni-lj.si  

Tanja Jerman  
(vodja lektorjev) 

tanja.jerman@ff.uni-lj.si 

 

    

Izobraževanje 

doc. dr. Nataša Pirih 
Svetina 

(vodja programa) 

01 241 86 74 

n.pirih@ff.uni-lj.si  

    

Založništvo Mateja Lutar 
01 241 86 49 

mateja.lutar@ff.uni-lj.si  

    

Slovenščina za otroke in 
mladostnike 

Mihaela Knez 

(vodja programa) 
01 241 86 88 

mihaela.knez@guest.arnes.si  

Damjana Kern 
01 241 86 88 

damjana.kern@ff.uni-lj.si  
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